PAGE
3

ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33 /QĐ-CTUBND

Quy Nhơn, ngày 10 tháng 01  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia ứng phó vơí biến đổi khí hậu tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 158/2008/QĐ-TTg ngày 02 tháng 12 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 2521/TTr-STNMT ngày 22/12/2010;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu tỉnh Bình Định gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Đinh Văn Tiên, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường
2. Các thành viên:
- Bà Mai Kim Thi, Chi cục trưởng Chi cục Khai thác và BVNL Thủy sản;

- Ông Trần Đình Ký, Ủy viên thường trực Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Ông Đỗ Nhật Tân, Trưởng phòng Quản lý Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Võ Văn Thanh, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Thái Quang, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ông Phan Đình Hải, Phó Trưởng phòng Quản lý Hạ tầng kỹ thuật, Sở Xây dựng;

- Ông Phan Đình Hòa, Phó trưởng phòng Bảo trợ xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ông Hoàng Đình Tiên, Chuyên viên phòng Thủy lợi và Quản lý xây dựng công trình, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Huỳnh Cao Vân, Chuyên viên Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Nguyễn Văn Nhung, Chuyên viên Sở Tài nguyên và Môi trường.
- Bà Phạm Thị Khánh Lâm, Chuyên viên Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Mai Ngọc Thinh, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Bà Lê Thị Vinh Hương, Chuyên viên Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ông Nguyễn Văn Hòa, Chuyên viên phòng Quản lý giao thông, Sở Giao thông vận tải;

- Ông Nguyễn Công Đệ, Chuyên viên Sở Tài chính;

- Ông Huỳnh Thanh Danh, Chuyên viên Sở Công thương;

- Ông Phạm Thế Nhơn, Chuyên viên Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Bà Nguyễn Lê Na, Chuyên viên phòng Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Giúp việc cho Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu và các chương trình, dự án khác về biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh.
- Các thành viên Tổ công tác là đầu mối thường trực của cơ quan, đơn vị mình, có nhiệm vụ phối hợp với các thành viên khác và Văn phòng Điều phối về biến đổi khí hậu tỉnh Bình Định trong việc thực hiện các hoạt động về biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh;

- Tham mưu cho Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu (Chương trình) trong việc Xây dựng và thực hiện kế hoạch hành động ứng phó với biến đổi khí hậu của tỉnh;

- Tham mưu thực hiện các hoạt động liên quan được phê duyệt trong Chương trình và các chương trình, dự án khác về biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh;
- Thực hiện các hoạt động khác về biến đổi khí hậu trên địa bàn tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT, Y tế, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Lao động- Thương binh và Xã hội, Công thương, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

         KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP CTMTQG ứng phó với BĐKH;

- VP Điều phối BĐKH tỉnh;
- Lưu: VT, K4.

                                                                                 Hồ Quốc Dũng